様式第６号（第１１条関係）
　　年　月　日
農業改良資金支払猶予申請書
　大阪府知事　　　　様
債務者　住　　　　　所
氏名又は名称及　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者の氏名
（連帯保証人）住　　　　　所
氏名又は名称及　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者の氏名
農業改良資金助成法第１０条の規定により、下記のとおり農業改良資金の償還金の支払の猶予を申請します。
記
１　貸付資格認定日

２　貸付資格認定番号

３　当初の償還方法

          　　　  年　月　日償還予定の償還金額          円
                     ・
                     ・
４　変更理由

（添付書類）被災等を証明する書類
５　支払猶予後の借受残高の償還方法